РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  11.03.2015 года  №  22
  п. Березняки

«Об  установлении тарифов на услугу

 по  подвозу воды в п. Березняки

 и п. Игирма».

         В соответствии с  Постановлением Правительства Российской Федерации № 406  от 13 мая 2013 года «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Федеральным законом  от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  на основании решения комиссии по рассмотрению дела об установлении тарифов на подвоз воды в п. Березняки и п. Игирма от 11.03.2015 года администрация Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района,

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Установить и ввести в действие с 1 апреля 2015 года  на срок не менее одного года тарифы на услуги по подвозу воды водовозным транспортом  для всех групп потребителей ООО «КомСервис» в п. Березняки и п.Игирма  в следующих размерах:

- в п.Березняки  - 242 рубля 25 копеек за 1 м3, стоимость  подвоза 1 бочки воды (200 литров)  - 48 рублей 45 копеек;
- в п.Игирма - 251 рубль 77 копеек за 1 м3, стоимость  подвоза 1 бочки воды (200 литров)  - 50 рублей 35 копеек.
3. Опубликовать данное Постановление в Вестнике Березняковского сельского поселения  и разместить на официальном сайте администрации Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района.

4. Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.
 Глава  Березняковского
 сельского поселения                                                   А.П.Ефимова
Рассылка: в дело, прокуратура, ООО «КомСервис», служба по тарифам, ОСЭР, отдел субсидий.
Исполнитель: вед.сп-ст Вологжина Е.В.

Тел. (8 39566) 60-2-10.